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Contaduria Gral.

Ejecucion Presupuestaria del Trimestre

Cumplimiento de Metas

Fecha: 14/11/24
Hora : 09:38:01

de la Provincia ACUERDO N2 3949 ANEXO 4 Pagina: 1
Ejercicio: 2024 3
5/ 6/ 2 : Caja de Seguro Mutual
Concepto Ejecutado Programado Diferencia
RECURSOS CORRIENTES 984.955.988,00 575.195.000,00 409.760.988,00
GASTOS CORRIENTES 1.472.745.522,87 830.703.622,50 642.041.900,37
RESULTADO ECONOMICO: -487.789.534,87 -255.508.622,50 -232.280.912,37
RECURSOS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00
GASTOS DE CAPITAL 0,00 1.250.000,00 -1.250.000,00
EXCEDENTES..........: -487.789.534,87 -256.758.622,50 -231.030.912,37
TOTAL RECURSOS......: 984.955.988,00 575.195.000,00 409.760.988,00
TOTAL GASTOS........: 1.472.745.522,87 831.953.622,50 640.791.900,37

RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANC.:

FUENTES DE FINANC.
APLICAC. FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

0,00
0,00
-487.789.534,87

0,00
3.430.262,20
-3.430.262,20
-491.219.797,07

0,00
0,00
-256.758.622,50

0,00
0,00
0,00
-256.758.622,50

0,00
0,00
-231.030.912,37

0,00
3.430.262,20
-3.430.262,20
-234.461.174,57



